Получатель
ООО "ВПОДРЯДЕ"

ИНН
7810712947

КПП
781001001

БИК
044030653

40702810555000001352
Расчётный счёт

Корр. счёт
30101810500000000653

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
283345

Сумма платежа
5 000,00 ₽

Комиссия
50,00 ₽

Итого
5 050,00 ₽

Пять тысяч пятьдесят рублей 00
копеек